
UCHWAŁA NR XVIII/80/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 361 881,60 zł; w ten sposób, 
że zwiększa się dochody bieżące o 361 881,60 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 403 397,60 zł; w ten sposób, że:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o 7 111,40 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 410 509,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 9.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 10 i nr 11.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 12 i nr 13.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 14 i nr 15.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 1581



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1581



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 7 062 425,00 0,00 1 038,60 7 063 463,60 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 750 905,00 0,00 1 038,60 6 751 943,60 

2467
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 980,85 980,85 

2469
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 57,75 57,75 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 463 637,99 0,00 1 789,00 37 465 426,99 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 252 000,00 0,00 1 789,00 253 789,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 789,00 1 789,00 
758 Różne rozliczenia 11 373 653,34 0,00 150 000,00 11 523 653,34 

75814 Różne rozliczenia finansowe 677 595,37 0,00 150 000,00 827 595,37 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 496 962,00 0,00 150 000,00 646 962,00 

801 Oświata i wychowanie 944 620,00 -99 900,00 72 950,00 917 670,00 
80104 Przedszkola 269 800,00 -19 900,00 27 950,00 277 850,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 77 000,00 -19 900,00 25 000,00 82 100,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 000,00 -80 000,00 45 000,00 552 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 312 000,00 -80 000,00 45 000,00 277 000,00 

852 Pomoc społeczna 8 643 165,07 -62 000,00 65 654,00 8 646 819,07 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 580 524,38 -62 000,00 62 000,00 3 580 524,38 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 62 000,00 -62 000,00 62 000,00 62 000,00 
85295 Pozostała działalność 78 734,49 0,00 3 654,00 82 388,49 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 654,00 3 654,00 
855 Rodzina 4 009 843,70 -20 000,00 20 000,00 4 009 843,70 

85501 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 -20 000,00 0,00 15 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 658 200,00 0,00 20 000,00 3 678 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 874 482,00 0,00 215 000,00 5 089 482,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 098 000,00 0,00 215 000,00 3 313 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1581



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 080 000,00 0,00 215 000,00 3 295 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 785,00 0,00 17 350,00 160 135,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 

bieżące razem: 77 409 098,74 -181 900,00 543 781,60 77 770 980,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 674,00 0,00 1 038,60 120 712,60 

majątkowe
majątkowe razem: 31 688 121,00 0,00 0,00 31 688 121,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00 0,00 0,00 6 503 082,00 

Ogółem: 109 097 219,74 -181 900,00 543 781,60 109 459 101,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

6 622 756,00 0,00 1 038,60 6 623 794,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1581



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 40002 Dostarczanie wody

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 344 131,00 471 475,00 471 475,00 1 000,00 470 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 656,00 7 872 656,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 8 344 131,00 460 475,00 460 475,00 1 000,00 459 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883 656,00 7 883 656,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 81 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 165 865,37 7 315 865,37 6 957 518,37 5 648 994,37 1 308 524,00 7 500,00 290 500,00 60 347,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 326,60 1 038,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038,60 0,00 0,00 163 288,00 163 288,00 163 288,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna

po zmianach 8 330 191,97 7 316 903,97 6 957 518,37 5 648 994,37 1 308 524,00 7 500,00 290 500,00 61 385,60 0,00 0,00 1 013 288,00 1 013 288,00 1 013 288,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 570 135,00 5 720 135,00 5 713 135,00 4 768 270,00 944 865,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 038,60 1 038,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 6 571 173,60 5 721 173,60 5 713 135,00 4 768 270,00 944 865,00 0,00 7 000,00 1 038,60 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,85 980,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 980,85 980,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,75 57,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 57,75 57,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 747,00 273 747,00 213 400,00 1 000,00 212 400,00 0,00 0,00 60 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 288,00 163 288,00 163 288,00 0,00 0,00 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 437 035,00 273 747,00 213 400,00 1 000,00 212 400,00 0,00 0,00 60 347,00 0,00 0,00 163 288,00 163 288,00 163 288,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 630,00 130 630,00 130 630,00 0,00 0,00 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 130 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 630,00 130 630,00 130 630,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 658,00 32 658,00 32 658,00 0,00 0,00 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 32 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 658,00 32 658,00 32 658,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 398,30 671 748,30 638 748,30 381 450,00 257 298,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 342 650,00 342 650,00 200 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 800,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 990 857,30 671 748,30 638 748,30 381 450,00 257 298,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 319 109,00 319 109,00 314 109,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 729,30 274 929,30 249 929,30 53 900,00 196 029,30 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 800,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 388 188,30 274 929,30 249 929,30 53 900,00 196 029,30 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 800,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 113 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 472 016,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 472 016,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 472 016,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 916 249,00 26 336 693,00 22 794 667,00 19 040 372,00 3 754 295,00 3 246 326,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 10 579 556,00 10 579 556,00 85 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 950,00 107 950,00 107 950,00 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie

po zmianach 36 944 199,00 26 364 643,00 22 822 617,00 19 040 372,00 3 782 245,00 3 246 326,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 10 579 556,00 10 579 556,00 85 600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 418 882,00 5 957 564,00 4 723 818,00 4 022 012,00 701 806,00 1 191 246,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 2 461 318,00 2 461 318,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 950,00 62 950,00 62 950,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola

po zmianach 8 481 832,00 6 020 514,00 4 786 768,00 4 022 012,00 764 756,00 1 191 246,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 2 461 318,00 2 461 318,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1581



zwiększenie 62 950,00 62 950,00 62 950,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 750,00 181 750,00 181 750,00 0,00 181 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 704 265,00 1 704 265,00 1 704 265,00 1 115 265,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 1 669 265,00 1 669 265,00 1 669 265,00 1 115 265,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4220 Zakup środków żywności

po zmianach 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 720 953,07 12 587 953,07 4 474 132,87 2 423 229,63 2 050 903,24 2 964 724,20 4 920 346,00 228 750,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,00 13 262,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 734 215,07 12 587 953,07 4 474 132,87 2 423 229,63 2 050 903,24 2 964 724,20 4 920 346,00 228 750,00 0,00 0,00 146 262,00 146 262,00 103 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 728 105,49 595 105,49 9 334,49 0,00 9 334,49 341 000,00 16 021,00 228 750,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,00 13 262,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 741 367,49 595 105,49 9 334,49 0,00 9 334,49 341 000,00 16 021,00 228 750,00 0,00 0,00 146 262,00 146 262,00 103 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,00 13 262,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 43 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 262,00 43 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 320,00 280 320,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 30 760,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 284 320,00 284 320,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 30 760,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 320,00 280 320,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 30 760,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność

po zmianach 284 320,00 284 320,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 30 760,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 320,00 93 320,00 93 320,00 93 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 97 320,00 97 320,00 97 320,00 97 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 785 083,66 7 156 665,26 7 156 665,26 10 828,00 7 145 837,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 628 418,40 14 628 418,40 579 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 900,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 21 924 983,66 7 180 065,26 7 180 065,26 10 828,00 7 169 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744 918,40 14 744 918,40 579 344,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 222,73 205 878,73 205 878,73 0,00 205 878,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 344,00 579 344,00 579 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 793 022,73 213 678,73 213 678,73 0,00 213 678,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 344,00 579 344,00 579 344,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 248,00 170 248,00 170 248,00 0,00 170 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 178 048,00 178 048,00 178 048,00 0,00 178 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 082 567,00 1 702 567,00 1 702 567,00 0,00 1 702 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 000,00 12 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 14 163 067,00 1 702 567,00 1 702 567,00 0,00 1 702 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 460 500,00 12 460 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 1 660 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 500,00 1 660 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 520,93 107 416,53 107 416,53 0,00 107 416,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 104,40 220 104,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność

po zmianach 379 120,93 123 016,53 123 016,53 0,00 123 016,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 104,40 256 104,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 391,53 58 391,53 58 391,53 0,00 58 391,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 73 991,53 73 991,53 73 991,53 0,00 73 991,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 104,40 220 104,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 256 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 104,40 256 104,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 934 195,64 2 447 128,64 116 228,64 0,00 116 228,64 2 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 067,00 487 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 3 046 695,64 2 479 628,64 148 728,64 0,00 148 728,64 2 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 067,00 567 067,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 78 700,00 78 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 001 705,64 1 755 828,64 55 828,64 0,00 55 828,64 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 877,00 245 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 2 089 505,64 1 763 628,64 63 628,64 0,00 63 628,64 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 877,00 325 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 877,00 245 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 325 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 877,00 325 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 412 783,38 69 679 984,98 51 108 217,78 30 474 577,10 20 633 640,68 8 821 950,20 8 811 791,00 381 010,00 0,00 557 016,00 40 732 798,40 40 732 798,40 1 818 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312 800,00 -176 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -136 800,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716 197,60 168 888,60 167 850,00 4 000,00 163 850,00 0,00 0,00 1 038,60 0,00 0,00 547 309,00 547 309,00 276 547,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 110 816 180,98 69 672 873,58 51 185 067,78 30 478 577,10 20 706 490,68 8 821 950,20 8 811 791,00 382 048,60 0,00 472 016,00 41 143 307,40 41 143 307,40 2 095 341,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1581



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 1 053 235,48 1 053 235,48

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 912 978,20 - 1 011 719,48 8 901 258,72

Razem: 9 912 978,20 Razem: 41 516,00 Razem: 9 954 494,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1581



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 50 000,00 50 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Budowa wodociągu do Kozielna 0,00 50 000,00 50 000,00 
600 Transport i łączność 7 872 656,00 11 000,00 7 883 656,00 

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 11 000,00 11 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

Fundusze Sołeckie 0,00 11 000,00 11 000,00 
750 Administracja publiczna 850 000,00 163 288,00 1 013 288,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 163 288,00 163 288,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 630,00 130 630,00 

"Zabytkowym szlakiem po pograniczu polsko-czeskim" 0,00 130 630,00 130 630,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 658,00 32 658,00 

"Zabytkowym szlakiem po pograniczu polsko-czeskim" 0,00 32 658,00 32 658,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 650,00 -23 541,00 319 109,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 800,00 -23 541,00 113 259,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 800,00 -136 800,00 0,00 

„Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 136 800,00 -136 800,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 259,00 113 259,00 
„Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 0,00 113 259,00 113 259,00 

852 Pomoc społeczna 133 000,00 13 262,00 146 262,00 
85295 Pozostała działalność 133 000,00 13 262,00 146 262,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 262,00 43 262,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 30 000,00 13 262,00 43 262,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 628 418,40 116 500,00 14 744 918,40 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 380 000,00 80 500,00 12 460 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00 80 500,00 1 660 500,00 
Dostawa mobilnego systemu dezynfekcji ozonem 1 580 000,00 80 500,00 1 660 500,00 

90095 Pozostała działalność 220 104,40 36 000,00 256 104,40 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 104,40 36 000,00 256 104,40 

Budowa ogrodzenia fontanny na rynku Paczkowa 74 500,00 16 000,00 90 500,00 
Przebudowa placu zabaw położonego na działce nr 362 w Paczkowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 067,00 80 000,00 567 067,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 877,00 80 000,00 325 877,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 877,00 80 000,00 325 877,00 
Przebudowa i rozbudowa budynku ul. Rynek 20 "Dom Plastyka" w Paczkowie 245 877,00 80 000,00 325 877,00 

Razem: 40 732 798,40 410 509,00 41 143 307,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1581



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 910 347,00 164 326,60 1 074 673,60 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00 1 038,60 851 038,60 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 980,85 980,85 

FEOP.05.09-IP.02-0001/23 „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe” 0,00 980,85 980,85 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57,75 57,75 

FEOP.05.09-IP.02-0001/23 „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe” 0,00 57,75 57,75 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 347,00 163 288,00 223 635,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 630,00 130 630,00 

„Zabytkowym szlakiem po pograniczu polsko-czeskim” 0,00 130 630,00 130 630,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 658,00 32 658,00 

„Zabytkowym szlakiem po pograniczu polsko-czeskim” 0,00 32 658,00 32 658,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 850,00 113 259,00 314 109,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 113 259,00 113 259,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 259,00 113 259,00 

„Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 0,00 113 259,00 113 259,00 

Razem: 2 199 804,00 277 585,60 2 477 389,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1581



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 001 478,00 1 038,60 7 002 516,60 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 750 905,00 1 038,60 6 751 943,60 

2467
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 980,85 980,85 

2469
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 57,75 57,75 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

37 463 637,99 1 789,00 37 465 426,99 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 252 000,00 1 789,00 253 789,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 789,00 1 789,00 
758 Różne rozliczenia 11 373 653,34 150 000,00 11 523 653,34 

75814 Różne rozliczenia finansowe 677 595,37 150 000,00 827 595,37 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 496 962,00 150 000,00 646 962,00 

852 Pomoc społeczna 8 359 865,07 -62 000,00 8 297 865,07 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 580 524,38 -62 000,00 3 518 524,38 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 62 000,00 -62 000,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 861 682,00 215 000,00 24 076 682,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 098 000,00 215 000,00 3 313 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 080 000,00 215 000,00 3 295 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 541,00 17 350,00 328 891,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 17 350,00 17 350,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 17 350,00 17 350,00 

Razem: 107 540 612,74 323 177,60 107 863 790,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1581



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 50 000,00 50 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600 Transport i łączność 8 344 131,00 0,00 8 344 131,00 
60017 Drogi wewnętrzne 81 500,00 0,00 81 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 -11 000,00 36 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

750 Administracja publiczna 7 348 406,37 164 326,60 7 512 732,97 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 570 135,00 1 038,60 6 571 173,60 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 980,85 980,85 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57,75 57,75 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 273 747,00 163 288,00 437 035,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 630,00 130 630,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 658,00 32 658,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 014 398,30 -23 541,00 990 857,30 
75412 Ochotnicze straże pożarne 411 729,30 -23 541,00 388 188,30 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 800,00 -136 800,00 0,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 259,00 113 259,00 

757 Obsługa długu publicznego 557 016,00 -85 000,00 472 016,00 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

557 016,00 -85 000,00 472 016,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 557 016,00 -85 000,00 472 016,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 320,00 4 000,00 284 320,00 
85395 Pozostała działalność 280 320,00 4 000,00 284 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 320,00 4 000,00 97 320,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 785 083,66 139 900,00 21 924 983,66 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 785 222,73 7 800,00 793 022,73 
4300 Zakup usług pozostałych 170 248,00 7 800,00 178 048,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 082 567,00 80 500,00 14 163 067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1581



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00 80 500,00 1 660 500,00 
90095 Pozostała działalność 327 520,93 51 600,00 379 120,93 

4300 Zakup usług pozostałych 58 391,53 15 600,00 73 991,53 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 104,40 36 000,00 256 104,40 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 934 195,64 112 500,00 3 046 695,64 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 000,00 24 700,00 78 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 16 700,00 26 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 001 705,64 87 800,00 2 089 505,64 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 7 800,00 21 800,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 877,00 80 000,00 325 877,00 

Razem: 70 661 378,81 362 185,60 71 023 564,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1581



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 100 450,00 15 000,00 115 450,00 

80104 Przedszkola 20 450,00 10 000,00 30 450,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

Razem: 100 450,00 15 000,00 115 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1581



Załącznik nr 9 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 401 976,00 25 000,00 1 426 976,00 

80104 Przedszkola 1 141 589,00 20 000,00 1 161 589,00 
4260 Zakup energii 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 255 767,00 5 000,00 260 767,00 
4220 Zakup środków żywności 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

Razem: 1 401 976,00 25 000,00 1 426 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1581



Załącznik nr 10 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 144 200,00 57 950,00 202 150,00 

80104 Przedszkola 24 200,00 17 950,00 42 150,00 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 950,00 2 950,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

Razem: 144 200,00 57 950,00 202 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1581



Załącznik nr 11 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 778 652,00 82 950,00 1 861 602,00 

80104 Przedszkola 1 481 151,00 42 950,00 1 524 101,00 
4260 Zakup energii 60 000,00 42 950,00 102 950,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 291 648,00 40 000,00 331 648,00 
4220 Zakup środków żywności 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

Razem: 1 778 652,00 82 950,00 1 861 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1581



Załącznik nr 12 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 104 150,00 -99 900,00 4 250,00 

80104 Przedszkola 24 150,00 -19 900,00 4 250,00 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 -19 900,00 100,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 -80 000,00 0,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 -80 000,00 0,00 

Razem: 104 150,00 -99 900,00 4 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1581



Załącznik nr 13 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 302 271,00 -80 000,00 1 222 271,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 600,00 -80 000,00 164 600,00 
4220 Zakup środków żywności 80 000,00 -80 000,00 0,00 

Razem: 1 309 346,00 -80 000,00 1 229 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1581



Załącznik nr 14 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 283 300,00 65 654,00 348 954,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 62 000,00 62 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 62 000,00 62 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 3 654,00 3 654,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 654,00 3 654,00 

855 Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 000,00 20 000,00 40 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
Razem: 343 300,00 65 654,00 408 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1581



Załącznik nr 15 
do uchwały nr XVIII/80/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 618 888,87 13 262,00 9 632 150,87 

85295 Pozostała działalność 385 105,49 13 262,00 398 367,49 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 262,00 43 262,00 

Razem: 14 552 736,27 13 262,00 14 565 998,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1581


		2025-06-24T12:15:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




